

Profil PPID

Rabu, 01 Oktober 2025 18:31 WIB

STRUKTUR ORGANIS UPN "VETERAN" J



ATASAN PPID

Prof. Dr. Anter Venus, M.A., Con

KETUA PPID

Dr. dr. Ria Maria Theresa, SpKJ.,

Koordinator PPID Pelaksana Bidang Penyelesaian Sengketa

Dr. Heru Sugiyono, S.H., M.H.

Anggota

Akbar Agam Parmato, S.H Suratmi, SE.,MM Vindu Wita Sari, S.H Koordinator PPID Pelaksana Bidar Layanan Informasi

Taufik M, S.Pd, M.M

Anggota

Naslan, SE
Endang Mariyani, S.E, M.M
Wardi, S.Pd, MH
Fajar Edyana, S.Kom
Asep Saeful Ridwan, S.Kom
Ilham Ashari, S.T.
Verdy Muhammad Rizky, A.Md.Ko

UPN "Veteran" Jakarta menyelenggarakan layanan informasi publik yang transparan dan akuntabel, di bawah pengelola dalam pendokumentasian dan pelayanan informasi. Atasan PPID adalah Rektor UPN "Veteran" Jakarta, yang berperar berdasarkan Peraturan Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta Nomor 3 Tahun 2019 dan Surat Kemeningkatkan akuntabilitas penyelenggaraan layanan publik. Tugas PPID mencakup pengelolaan informasi yang diha informasi dan pengaduan dari sivitas akademika dan masyarakat.

UPN "Veteran" Jakarta berkomitmen untuk menyediakan layanan informasi publik dalam rangka menjalankan amana Sebagaimana ketentuan Kemenristekdikti sebagai PTN Satker, Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Kerja Sama di "Veteran" Jakarta menyediakan layanan berbasis daring untuk mempermudah masyarakat mengakses informasi yang dilak sosial (Instagram, Facebook dan Twitter). Sedangkan untuk data yang tidak diunggah di website, masyarakat dapat me Humas dan messenger ke email upnyjakarta61@gmail.com, atau dengan cara lain yang sesuai dengan peraturan.

Halaman lainnya

• Tugas dan Fungsi PPID

Export tanggal : Selasa, 21 Oktober 2025 Pukul 12:39:57 WIB. Exported Dari [https://ppid.upnvj.ac.id/id/tentang/profil-ppid.html]